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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse og
sporbarhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Opbevaringstemperaturer i køleenheder
samt opbevaring af fødevarer, herunder tildækning og
adskillelse. Virksomheden har redegjort for produktion af
kebabspyd, herunder marinering, opvarmning, nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr: Gulv,
vægge, loft og produktionsborde i produktionslokaler. Vejledt
generelt om regler vedr. rengøring af udsytr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler, herunder gulv, vægge, loft,
produktionsborde. Ingen anmærkninger. Virksomheden har en
væg i forbindelse med udsalgs/produktionslokaler, der ikke
fremstår tilstrækkelig vaskbar samt underside at rustfrit
stålbord fremstår med råt træplade. Vejledt virksomheden om
løsningsmuligheder for mere hygiejnisk materiale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation af temperaturkontroller ved
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varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og varmholdelse.
Set risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling. Virksomheden har fremvist
termometre.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på sodavand
og kød til kebab samt kebabspyd via faktura.
Kontrolleret at virksomhedens skilter med at oplysninger om allergener kan fås ved henvendelse til personale.
Virksomheden har redegjort for allergener i kebabspyd.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer. Kontrolleret at levarandør er
registreret ved fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at produktet er egnet til at komme i
kontakt med fødevare samt korrekt anvendelse af plastbøtter til opbevaring af marineret kød.


